PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

26.10.2012

                                                                 №  1050-44/5
О  даче согласия на приём объекта недвижимого имущества (52/200 доли
в праве на квартиру) в  муниципальную собственность города Пензы

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской  городской  Думы  от  26.06.2009 № 78-7/5, Уставом города Пензы, в соответствии с п. 2 ст. 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании обращения Прошкина Геннадия Васильевича, Прошкиной Тамары Нестеровны (заявление от 21.08.2012 № б/н),
Пензенская городская Дума решила:
1. Дать согласие на безвозмездный приём (в порядке дарения) в муниципальную собственность города Пензы в состав муниципальной казны доли в праве на квартиру (52/200 доли), состоящую из шести жилых комнат общей площадью 113,1 кв. м, расположенную по адресу: город Пенза,                               ул. Минская, д. 18, кв. 26, принадлежащей на праве общей долевой собственности  Прошкину Геннадию Васильевичу (26/200 долей), Прошкиной Тамаре Нестеровне (26/200 долей).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Пензы Л.Б. Кипурову и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности (Р.В. Семенов).
Глава  города                                                                                         Ю.П. Алпатов